
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “R. PIRIA” SCILLA 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA  - SECONDARIA DI  I  GRADO 

Via Parco 89058 Scilla (RC) - Tel. 0965/754101 

C. F. 92031080804  - C. M. RCIC83500Q  - C.U.U.UF2OJQ 
PEC: rcic83500q@pec.istruzione.it  - PEO: rcic83500q@istruzione.it WEB: http//:www.icspiriascilla.edu.it  

 

Prot. 2266/I.1            Scilla  lì, 01/07/2021 
 

 

All’USR / CALABRIA CATANZARO 

Alla ATP / REGGIO CALABRIA 

 COMUNE DI  SCILLA R.C. 

PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA 

ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

ALL’ALBO 

ALL’UTENZA 

AL SITO 

DSGA 

ATTI 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Visto Il Calendario Scolastico Regionale 2020/21; 

Visto Il D. P. R. 275/99; 

Visto La Delibera degli OO. CC.; 

Visto Il Piano delle Attività d’Istituto; 

Sentito Il DSGA ed il Personale ATA; 
 

 

DECRETA 

La chiusura della scuola e degli Uffici amministrativi dell’I. C. “ R.Piria “ di Scilla (RC) nei seguenti 

giorni (sabato) ricadenti nel periodo estivo: 3/10/17/24/31 luglio e 7/14/21/28 agosto 2021 e lunedì 16 

agosto (Santo patrono).  

Il personale in servizio tenuto alla presenza recupererà le ore non lavorate con ferie o con recuperi 

compensativi. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Antonia Panzera 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sens 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 

 

 

  

mailto:rcic83500q@pec.istruzione.it
mailto:rcic83500q@istruzione.it

